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Artikelnummer 07813

EAN Code CU 9000275781315

EAN Code VS 9000275781308

Beschreibung

Vorgeformte, vorgebackene, kleine Brandteigkügelchen als Suppeneinlage,
für Desserts und die kalte Küche geeignet.

Zutaten

Zutaten:
VOLLEIPULVER, WEIZENMEHL, Margarine (Kokosfett, Trinkwasser, Säureregulator (Citronensäure)), Backtriebmittel
(E450, Natriumhydrogencarbonat), Speisesalz.
Kann Spuren von Soja und Milch enthalten.

Besondere Kennzeichen und Kostformen

• Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur
• Ohne MSG lt. Rezeptur
• Ohne Farbstoffe
• Ohne Konservierungsstoffe
• Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe
• Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil
• Alkoholfrei

Keine laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur:
Ohne rezeptorischen Zusatz von laktosehaltigen Zutaten gemäss Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang II) und CH-
Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden.
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Ohne MSG laut Rezeptur:
Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium
Glutamate = MSG)
Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (ODZ):
Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstärker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- &
Süßungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte.

Zutaten mit allergenem Potential

• Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
• Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nährwerte

Name 100g enthalten pro Portion** %* pro Portion

Energie (Kilojoule) 2236 kJ 2236 kJ 27 %

Energie (Kilokalorien) 530 kcal 530 kcal 27 %

Fett 31 g 31 g 44 %

  davon gesättigte Fettsäuren 13 g 13 g 65 %

Kohlenhydrate 43 g 43 g 17 %

  davon Zucker 2 g 2 g 2 %

Ballaststoffe 1,2 g 1,2 g

Eiweiß 19 g 19 g 38 %

Salz 1 g 1 g 17 %

* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)
** 1 Portion = 5 g (Verbrauchereinheit enthält 100 Portionen)

Ergiebigkeit

Produktmenge ergibt Portionen

1 kg 200

Zubereitung

Zubereitung:
KNORR Profiteroles vor dem Servieren in die heiße Suppe geben.
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Lagerhinweis

Trocken, nicht über Zimmertemperatur lagern.

Tipps

• Sofort servierbereit - nur mit heißer, klarer Suppe übergießen!
• Universell einsetzbar als Suppeneinlage, für Desserts und in der kalten Küche
• Lange Haltbarkeit (9 Monate)

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

EAN 9000275781315 9000275781308 8722700321132

Maße L/H/B in mm 110 x 350 x 240 465 x 320 x 285 1200 x 2070 x 800

Volumen in M3 0.009 0.042 1.987

Gewicht (brutto) in kg 0.509 2.556 117.016

Gewicht (netto) in kg 0.5 2 72

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der
Produktverpackung.


